1

EDITAL Nº 187 DE 03 DE JULHO DE 2023

CHAMADA para contratação temporária
de candidatos classificados em Processo
Seletivo Simplificado................................

 O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais,
torna público que estão sendo chamados para contratação temporária, os candidatos
abaixo relacionados, classificados em PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS FINAIS CIÊNCIAS
PSS 044/23

 EDITAL NÚMERO: 141/23

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ANGELA GRACIELA DE OLIVEIRA 1º LUGAR

RAIENE BUENO DA SILVA 2º LUGAR

FUNÇÃO: COZINHEIRO
PSS 044/23

 EDITAL NÚMERO: 141/23

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

HUDSON AUGUSTO DO NASCIMENTO FREITAS 1º LUGAR

FUNÇÃO: PROFESSOR ANOS FINAIS EDUCAÇÃO FÍSICA
PSS 044/23

 EDITAL NÚMERO: 141/23

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

BIANCA DE OLIVEIRA LIMA 1º LUGAR

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
PSS 043/23

 EDITAL NÚMERO: 046/23

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

RÚBIA KRAUSPENHAAR 14º LUGAR

     Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de
expediente, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do
presente Edital.

  2

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 03 de julho de 2023.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi publicado no
Quadro Mural da Prefeitura de 03.07.2023 a
17.07.2023

__________________________
                                  SA